lenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de fevereiro de 2020

CARLOS

VEREADOR

— MAGRÃO PROF SVALDO

EREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador Felipe César, solicitando autorização para

realização de Audiência Pública, para discussão do Projeto de Lei n° 16/2020 que dispõe sobre a

revisão do Plano Diretor Participativo de Pindamonhangaba, a ser realizada o mais breve

possível, em data a ser definida pelas Comissões desta Casa Legislativa.

Requerimento n° 437/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO PRESIDENTE DESTA CASA DE LEIS, VEREADOR
FELIPE CÉSAR, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA REALIZAÇÃO
DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, PARA DISCUSSÃO DO PROJETO DE LEI
N° 1612020 QUE DISPÕE SOBRE A REVISÃO DO PLANO DIRETOR
PARTICIPATIVO DE PINDAMONHANGABA. A SER REALIZADA O
MAIS BREVE POSSÍVEL. EM DATA A SER DEFINIDA PELAS
COMISSÕES DESTA CASA LEGISLATIVA.

PROTOCOLO GERAL N° 546/2020
Data: 14/02 2020 - Horário: 08:29

1111111111111 11111111111
Senhor Presidente,

Considerando que, o referido PLO que versa sobre o plano Diretor, e este por sua vez afeta a

Vida dos moradores do município, influenciados pelas normativas estabelecidas nos Pds, deve

ser amplamente discutido;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie Ao Presidente desta Casa de Leis, Vereador

Felipe César, solicitando autorização para realização de Audiência Pública, para discussão do

Projeto de Lei n° 16/2020 que dispõe sobre a revisão do Plano Diretor Participativo de

Pindamonhangaba, a ser realizada o mais breve possível, em data a ser definida pelas Comissões

desta Casa Legislativa.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1